to et sufficieti ac perito professo  
ri confiteat petam sua. Libes  
voluntaria non coacta timo  
re verbis. ut pueri. vel timo  
re penarum. tali vel infernali  
um principaliter. ¶ Verecunda  
ut erubescat et non se iactet vel  
mente glorie. propter seculi va  
nitatez aliquam. et precipue ibi  
confundat ratorem respectu di  
vine maiestatis offense. ¶ In  
tegra. ut nihil retineat de his  
quod missit. precipue de mortalib  
us. ¶ Secretavit non publi  
ce sed occulte sacerdoti dicat  
peccata sua quod cum possit ab  
solueret. Lacrimabilis ut do  
lectat de peccatis missis. et de  
testata ea saltu intellectu rodis.  
¶ Accelerata. ut quicunque per com  
missum petam profiteat. hoc tam  
en est de bene esse. ¶ Fortis. ut  
nihil dimittat per verecundia  
¶ Et accusans se et non alios. nec in confessione se excu  
set et alios inculpet. Et sit pa  
rere parata. id. adimplere peni  
tentiam sibi iniunctam. et face  
re ea que habet necessario fa  
cere. ut aliena restituere si ha  
bet et huiusmodi.

**T**erminata pars scđa libri pmi  
que est de scientia que requiri-  
tur in pfectore.

# Incipit pars

tertia p̄mi libri d̄ bonitate cō  
fessoris. ⁊ h̄z decē. h̄. Et p̄io  
q̄l'r p̄fessor duo d̄z h̄f. s. tio rē  
dei. ⁊ zelū aīarū. h̄. i.

## É bonita

**d** te p̄fessoris ī ser in ex-  
ercitio talis officij di-  
cit Aug. de pe. di. vi. ca. Qui  
vult p̄fiteri. Sacerdos ante  
quē statuī oī languor ī nul-  
lo illorum sit iudicandus q̄i  
alio iudicare est promptus.  
Judicans enim alium qui ē  
iudicandus condemnat seip-  
sus. cognoscat igitur se et pur-  
get in se qđ videt alios sibi of-  
ferre. Luret ut a se projiciat  
q̄cquid in alio damno sum re-  
perit. animaduertat q̄dez qđ  
dic̄t. Qui sine peccato est ve-  
strū et c. iō enim liberauit pec-  
catricē. quia nō erat qui p̄u-  
ceret lapidem. quō lapidaret  
qui se lapidandū p̄gnosceret.  
Nullus em̄ erat in e p̄ctō. ins-  
quo intelligit oēs fuisse reos  
nā venialia peccata sp̄ remit-  
tebant p̄ ceremonias. Si qđ  
q̄ p̄ctū in eis erat criminale e-  
rat. Defiores q̄i h̄ sunt sacer-  
dotes se prius nō edificat̄